
Nº 50, quarta-feira, 14 de março de 2007 913 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID168925-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 38/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de assessoramento técnico, faturamento, au-
ditorias médicas, paramédicas e hospitalares, e correlatos referentes à
aasistência médico-hospitalar prestada ao Programa de Assistencia a
Saúde - TST-Saúde Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
14/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 14/03/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 30/03/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirdo junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 13/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID168926-0>

PREGÃO Nº 43/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de editora especializada na
área jurídica para executar serviços de edição da revista do Tribunal
Superior do Trabalho Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
14/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 14/03/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 29/03/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/03/2007) 080001-00001-2007NE000037




